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VILNIAUS LIEPKALNIO  mokyklos

Neformaliojo ugdymo užsiėmimų tvarkaraštis
2022-2023 m.m.

	Eil.

Nr.
	Būrelio pavadinimas
	Vadovo
vardas, pavardė
	Kab. nr.
	Pirmadienis
	Antradienis
	Trečiadienis
	Ketvirtadienis
	Penktadienis

	1. 
	Choreografijos būrelis
	J.Šlepnev
	Aktų salė

	
	14.00-14.45
	
	14.00-14.45
	

	2. 
	Etnokultūrinis būr. „Skrynelė“

	V.Gedroit
	206
	
	
	14.00 – 14.45
	
	

	3. 
	Vaidybos būrelis

„Auksinis raktelis“
	T.Griščuk
	202
	14.00-14.45
	
	14.00-14.45
	
	

	4. 
	Vaidybos būrelis

„Auksinis raktelis“
	A.Kniazeva
	201

	14.00-14.45
	
	14.00-14.45
	
	

	5. 
	Dailės studija


	J.Padij
	203
	14.00 -14.45
	14.00-15.35
	
	
	13.05-13.50

	6. 
	Vokalinis būrelis


	L.Seniut
	106
	
	
	14.50-15.35
	
	12.05-13.50


	7. 
	Anglų kal. būrelis

	O.Tkach
	318
	
	14.00- 14.45
	14.00-14.45
	
	

	8. 
	Sporto būreliai
	A.Šukštul
	Sporto salė
	14.50-15.35
	14.00 - 14.45
	14.50-15.35
	
	

	9. 
	Meninių darbų būrelis „Rankdarbiai“
	R.Šeštakauskienė
	203
	
	
	14.50-15.35
	
	

	10. 
	Turizmo būrelis „Pažink savo kraštą“

	B.Viduto
	203
	
	
	
	
	14.50-15.35

	11. 
	Ukrainiečių kal. būrelis


	Mariia Badurych
	116/211
	14.00-14.45
	
	13.05-13.50
14.00-14.45


	
	12.00-12.45
13.05-13.50

	12. 
	Technologijų ir robotikos būrelis


	E.Sevalnev

	115
	
	
	14.50-15.35
	14.00-15.35


	

	13. 
	Lenkų kalbos būrelis

„ Pakalbėkime lenkiškai “
	H.Gasperska

	317
	14.50-15.35
	
	
	
	

	14. 
	Pažink save

	J. Kozlovska
	105
	14.50-15.35
	
	
	
	

	15. 
	Chemijos būrelis


	S.Grunenekova
	311
	
	14.45-15.30
	
	
	


